
 

Landeshochschulkasse Mainz

Abteilungsleitung: Friedrich Krempel  

Sekretariat: Katrin Loos  

 

Vertretung: Sigrid Baum  

 

 

Aufgabengebiet Zahlungsverkehr
 

Leitung:  Andrea Koch  

Vertretung: Petra Reeh  

  Christine Reichert  

 

Aufgabengebiet Buchführung
 

Leitung:  Sigrid Baum Tel.: 36717

Vertretung: Friedrich Krempel Tel.: 36711

AG Zahlungsverkehr

Andrea Koch

Unbarer Zahlungsverkehr

Scheckzahlungen

Zahlungsverkehr mit den 

Finanzdispositionen

Vordruckbestellung und 

Abstimmung den 
Kontenbestände bei den 

Auslandszahlungen

Materialbestellung und 

Landeshochschulkasse Mainz 

 Tel.: 36711 Mail: friedrich.krempel@uni-mainz.de

 Tel.: 36712 Mail: katrin-loos@uni-mainz.de 

 Tel.: 36717 Mail: sigrid.baum@uni-mainz.de 

hlungsverkehr 

 Tel.: 36713 Mail: andrea.koch@uni-mainz.de 

 Tel.: 36725 Mail: petra.reeh@uni-mainz.de 

 Tel.: 36719 Mail: christine.schmidt@uni-mainz.de

Aufgabengebiet Buchführung 

Tel.: 36717 Mail: sigrid.baum@uni-mainz.de 

Tel.: 36711 Mail: krempel@uni-mainz.de 

Landeshochschul-
kasse Mainz

Abteilungsleiter

Friedrich Krempel

(Tel. 36711)

AG Zahlungsverkehr

Andrea Koch

(Tel. 36713)

Unbarer Zahlungsverkehr

Scheckzahlungen

Zahlungsverkehr mit den 
Banken

Finanzdispositionen

Vordruckbestellung und -
verwaltung

Abstimmung den 
Kontenbestände bei den 

Banken

Auslandszahlungen

Materialbestellung und -
verwaltung

AG Buchführung

Sigrid Baum

(Tel. 36717)

Buchführung und 
Rechnungslegung

Führung des 
Wertesachbuches

Verwahrungen und 
Vorschüsse

Darlehenskasse 
Rheinland-Pfalz

EInnahmen und Ausgaben 
der angeschlossenen 

Dienststellen

Einleitung von Mahn- und 
Vollstreckungsverfahren

AG Vollstreckungen

Friedrich Krempel

(Tel. 36711) 

Durchführung von 
Verwaltungsvoll-

streckungsmaßnahmen

Ausfertigung von 
Pfändungs- und 
Überweisungs-

beschlüssen

(Drittschuldner-
pfändungen)

Bearbeitung von 
Pfändungsschutz-

anträgen

Bearbeitung von Prüfungsbeanstandungen der 

Kassenaufsicht und des Rechnungshofes

Erstellen der Tages

Systembetreuung der

Buchausgleiche der Globalhaushalte und 

 

inz.de 

 

mainz.de 

Personalangelegenheiten 

Kassensicherheit 

Bearbeitung von Prüfungsbeanstandungen der 

Kassenaufsicht und des Rechnungshofes 

Erstellen der Tages-, Monats- und Jahresabschlüsse 

Gesamtrechnungslegung der LHSK 

Systembetreuung der AS400/IBM und des IRMA-

Gateways 

Ausbildungsbeauftragter der Kasse 

Buchausgleiche der Globalhaushalte und 

Sondervermögen 



 

Buchführung UNI Mainz 

 

  Carola Nehrbaß-Ahles Tel.: 36718 Mail: carola.nehrbass-ahles@uni-mainz.de  

  Christine Reichert  Tel.: 36719 Mail: christine.schmidt@uni-mainz.de 

  Dorota Zawalska  Tel.: 36727 Mail: dorota.zawalska@uni-mainz.de 

 

Buchführung TU Kaiserslautern 

 

Petra Reeh  Tel.: 36725 Mail: petra.reeh@uni-mainz.de 

Waltraud Rodenmayer Tel.: 36726 Mail: waltraud.rodenmayer@uni-mainz.de 

 

Buchführung UNI Trier 

 

Ralf Wagner  Tel.: 36708 Mail: ralf.wagner@uni-mainz.de 

 

Buchführung UNI Koblenz-Landau, FH Worms 

 

  Peter Kober  Tel.: 36715 Mail: peter.kober@uni-mainz.de 

Buchführung FH Bingen, FH Kaiserslautern, FH Ludwigshafen, DHV Speyer 

 

Sigrid Baum  Tel.: 36717 Mail: sigrid.baum@uni-mainz.de 

Buchführung FH Koblenz, Darlehenskasse Rheinland-Pfalz 

 

  Christa Neugebauer  Tel.: 36721 Mail: christa.neugebauer@uni-mainz.de 

Buchführung Zentralstelle für Fernstudien an Fachhochschulen (ZFH) 

 

Carola Nehrbaß-Ahles Tel.: 36718 Mail: carola.nehrbass-ahles@uni-mainz.de 

Buchführung FH Trier 

 

  Katrin Loos  Tel.: 36712 Mail: katrin.loos@uni-mainz.de 

 

Allgemeine Verwahrungen/Vorschüsse 

 

  Alexandra Schuster-Jasica  Tel.: 36723 Mail: alexandra.schuster@uni-mainz.de 

  Bernd Becker  Tel.: 36724 Mail: bernd.becker@uni-mainz.de 

  Gottfried Pomplum  Tel.: 36728 Mail: gottfried.pomplum@uni-mainz.de 

 



Aufgabengebiet Vollsteckungen 
 

  Friedrich Krempel Tel.: 36711 Mail: friedrich.krempel@uni-mainz.de 

  


